
OToUREN:s medlemslista 2025

Namn: Hcp: Klubb: Adress: Hemtel. Mobiltel. Mailadress: Golf-ID:

Anders Olsson 21,4 Tjörns GK Idrottsvägen 3, 471 31 Skärhamn 0304-670808 0706-668984 andolsson200@gmail.com 451205-016

Arne Olsson 26,0 Waxholms GK Sjöfartsgatan 11 lgh 1103, 120 62 Stockholm  0705-497560 olssonarne@live.se 500616-007

Bengt Johansson 14,3 Göteborgs GK Lokattsbacken 84, 42674 V. Frölunda 031-290788 0706-911905 ab.fiskeback@telia.com 521222-003

Bertil Guslén 32,7 Gräppås GK Utsiktsvägen 40, 434 91 Kungsbacka 0705-624170 bejoervi@gmail.com 501119-005

Bertil Lindberg 44,7 Chalmers GK Idrottsgatan 3, 435 35 Mölnlycke 031-298943 0705-746719 jbl0926@hotmail.se 420819-015

Bertil Thorén 18,5 Skaftö GK Arkivgatan 5, 411 34 Göteborg 031-161303 0708-202040 bertilthoren50@gmail.com 500717-012

Björn Olausson 25,4 Chalmers GK Skogsvägen 21, 435 38 Mölnlycke 0706-080274 bjorn.olaus@telia.com 450918-011

Claes Bjerkne 27,5 Vallda GCC Lysholmsvägen 14, 429 42 Särö 0706-044060 claes@bjerkne.com 470526-012

Claes Palm 25,3 World of Golf Lokattsbacken 56, 424 74 V. Frölunda 031-293027 0703-293027 palm.claes@telia.com 410415-015

Claes-Göran Cedströmer 29,5 Partille GK Hytterkullen 8, 433 52 Öjersjö  0700-234598 claesgoran.cedstromer@gmail.com 440228-023

Gunnar Nilsson 26,5 Gräppås GK Strandrågsvägen 12, 434 94 Vallda 0300-20340 0706-583051 gunnar.l.nilsson@gmail.com 450517-007

Göran Hartog 26,0 Torreby GK L:a Skintebovägen 9, 427 34 Billdal 031-910188 0709-721308 goranhartog@hotmail.com 411007-008

Hans Höglund 29,3 Kungsbacka GK Carlandersplatsen 1, 412 55 Göteborg 031-182908 0768-121300 hoglundhc@gmail.com 411011-020

Hasse Gustås 23,7 Gräppås GK Stutaliden 31, 434 94 Vallda 0705-544496 hgst2308@gmail.com 430823-004

Henry Augustsson 13,5 Albatross GK Sandbanksvägen 24, 422 50 Hisings B. 0706-228026 henry.augustsson@gmail.com 560824-007

Jan-Ove Borg 18,1 Lerjedalens GK Törevägen 20, 433 48 Partille  0725-021817 jan-ove.borg@telia.com 420516-015

John Mortensen 32,8 Gräppås GK Åsbacken 18, 427 36 Billdal  0708-471181 john.intelligent@gmail.com 420419-009

Kent Kärrdin 29,7 Byxelkroks GK Marconigatan 33 B, 421 44 V. Frölunda 0700-474415 0706-589685 kentkarrdin@msn.com 500315-042

Kent-Ove Carlsson 37,1 Kungälv-Kode GK Lilla Cedergatan 9, 426 74 V.Frölunda  0763-116122 kentove16@gmail.com 440316-026

Kjell Börjesson 19,5 Hills GK Lillvägen 5, 428 30 Kållered 031-7953525 0703-321011 borjessonkjell@gmail.com 471011-010

Kurt-Lennart Larsson 27,8 Chalmers GK Kullbäckstorpsv. 19, 435 42 Mölnlycke 031-885246 0707-885260 kurtlennartlarsson@gmail.com 420125-011

Lars Haglind 23,7 Delsjö GK Solhöjdsgränd 6, 426 76 V. Frölunda 031-294864 0706-700751 lars.haglind@telia.com 460715-022

Leif Aurell 27,7 Särö Golf Club Dammlyckevägen 3F, 429  41 0708-937272 leif.aurell@telia.com 440901-010

Leif Hasselgren 26,6 Lycke GCC Lilla Ryr 250, 442 75 Lycke  0730-713134 leif.hasselgren@gmail.com 440307-016

Leif Jonsson 18,4 Kungälv-Kode GK Värmlandsgatan 36, 413 28 Göteborg 0763-151618 leif.tommy.jonsson@telia.com 550301-013

Matti Kontio 26,7 Sisjö GK Melongatan 52, 426 56 V. Frölunda  0707-308151 matti.kontio52@gmail.com 460704-010

Matts Leandersson 24,1 Albatross GK Kamomillvägen 46, 417 49 Götreborg 0706-096190 mattsleandersson@gmail.com 491107-007

Michael Cedstrand 27,5 Albatross GK Lokattsbacken 74,  426 74 V. Frölunda 0769-498820 michael.cedstrand@telia.com 461224-009

Robert Norrman 26,7 Torslanda GK Aschebergsgatan 3, 41127 Göteborg 0709-935971 robertnorrman@hotmail.com 480417-041

Roger Glenvik 26,8 Torreby GK Landhöjningsvägen 7, 436 50 Hovås 0708-805591 roger.glenvik@gmail.com 461201-032

Sivert Berglund 21,4 Delsjö GK Strandskärsvägen 18, 426 58 V. Frölunda 0705-637731 sivert.berglund@telia.com 440726-008

Styrbjörn Olsson 19,8 Kungsbacka GK Sjöbackevägen 16, 427 37 Billdal 031-912879 0707-920652 styrbjorn@stybar.se 401107-006

Svante Runnquist 24,1 Kungsbacka GK Parkgatan 27, 434 50 Kungsbacka 0300-25648 0709-926654 svanterunnquist@gmail.com 471018-008

Sven Andersson 29,3 Delsjö GK Stora Gårda 19, 412 70 Göteborg  0707-882959 sven.r.andersson43@gmail.com 431017-005
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